
 

 1 

SERVISNÍ SMLOUVA O DÍLO  č. 5/2022/KES 

 

 

 

1. Smluvní strany : 

 

1,1 Objednatel:   

 

Základní škola Frýdek-Místek 

Československé armády 570 

738 01 Frýdek-Místek 

Czech republic 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

teL.: xxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: wngidvw 

IČO: 60803550 

DIČ:CZ60803550 

 

 

1.2.Zhotovitel :           

 

KES, s.r.o. 

Sadová 609 

738 01 Frýdek-Místek 

 

číslo účtu : 31345781/0100 

IČO : 00534072 

DIČ : CZ00534072 

Tel :xxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxx 

Zapsán : Krajský obchodní soud Ostrava oddíl A XVIII, vložka 19, čísl výpisu 20323/99 

 

 

 

2. Předmět plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla ´´Servis a opravy velkokuchyňských strojů a zařízení 

a objednatel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje dílo odebrat a zaplatit 

takto: 

 

 

- externí servisní a opravárenskou činnost 

- střední a generální opravy kuchyňského zařízení (prováděné na dílně zhotovitele) 

- Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění havarijních poruch do 48hodin od 

nahlášení závady a závady, které neohrožuji provoz do 72 hodin. 

- Kontrola plynových zařízení 

 

Servisní opravy  budou probíhat po telefonní, nebo emailové   objednávce. 

 

 

 

mailto:info@kes-fm.cz


 

 2 

3. Cena díla 

 

Cena díla bude stanovena na základě skutečně provedené práce a spotřebovaného materiálu. 

 

Hodinová sazba: 550,-Kč elektromontér, svářeč, obráběč kovů. 

 

U opravy kde budou dva technici se účtuje za hlavního technika 550,-Kč a pomocného 

technika 450,-Kč. 

 

 

Cestovní náklady citroen  15,-Kč  / km  - jedna osoba- řidič 

Cestovní náklady citroen  7 Kč  / km  - druhá osoba 

Cestovní náklady renault s čelem  25,-Kč / km – jedna osoba – řidič 

Cestovní náklady renault s čelem    7 Kč  / km  -  druhá osoba 

 

Ceny v Kč bez DPH. 

 

 

Technické prohlídky, poradenské služby  a technické studie budou poskytovány bezplatně. 

Cena je považována za smluvní dle § 2 zák. o cenách č. 526/90 Sb. Jako cena bez cenové 

doložky. K ceně bude připočtena DPH podle platných ustanovení zákona č. 588/92 Sb. A jeho 

novel. 

 

 

 

5. Lhůty provedení díla-doba trvání smlouvy 

 

Zhotovitel je povinen realizovat dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Smlouva se uzavírá 

na dobu neurčitou. Na smlouvu se vztahuje oboustranná 3-měsíční výpovědní lhůta. 

 

 

6. Platební podmínky  

 

Provedené práce budou účtovány fakturami na základě potvrzených dokladů a provedených 

pracích (montážní listy, výdejky materiálů, zakázkové a dodací listy). 

Ve fakturách bude zhotovitel kromě obvyklých náležitosti vždy uvádět číslo objednávky. 

Faktura je splatná do 10 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení 

s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výší 0,03% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

Zhotovitel se zavazuje v případě prodlení plnění smluvního závazku hradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny za každý den prodlení. 

 

7. Záruka 

 

Na dílenské opravy a provedené části externích oprav poskytuje zhotovitel záruku po dobu    

3 měsíců od předání a převzetí díla objednatelem. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu 

a rozsah provedeného díla. Převzetí je potvrzeno zástupcem objednatele na montážním listu 

nebo na dodacím listu zhotovitele. 

 

 

 



 

 3 

8. Závěrečná ustanovení 

 

Zhotovitel se bude mimo jiné, řídit při realizaci díla pokyny, předpisy a ČSN nadále 

považovanými za platné a závazné pro ČR. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude dbát maximální hospodárnosti při prováděných opravách. 

Zhotovitel poskytuje objednateli veškeré informace o nové technice v daném oboru. 

Všechny závazky vyplývající z této smlouvy o dílo se budou řídit ustanoveními zákona 

513/1991 Sb,-¨Obchodním zákoníkem¨. 

 

Frýdek-Místek  

 

 

 

 

Zhotovitel  :KES, s.r.o.                                                                           Objednatel : 

Martin Jež              PhDr. Iveta Wilczková 

                

 

 

Podpis:               Podpis: 


